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Imię i Nazwisko osoby do której kierujesz pismo

Stanowisko Osoby do której kierowany jest list

Szanowny/Szanowna wpisz Stanowisko Osoby do której kierowany jest list,  

To nie jest żądanie roszczeniowe,  TO JEST KRZYK ROZPACZY 150TYS OPIEKUNÓW

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH,  chcemy tylko, żeby Unia Europejska zainteresowała

się naszym losem.

Sprawozdania i deklaracje strony polskiej składane do komisji europejskich są

wręcz  idylliczne,  ale  rzeczywistość  nie  jest  taka.  To  jest  eksterminacja  w  białych

rękawiczkach,  starych  schorowanych  ludzi  i  ich  opiekunów  w  większości  też  już

schorowanych i wiekowo zaawansowanych.

My - opiekunowie osób niepełnosprawnych, żyjący w kraju, który uważa się

Krajem Europejskim i Demokratycznym błagamy o pomoc. Sami nie jesteśmy wstanie

nic  zrobić,  jesteśmy  ignorowani  przez  Rząd  Polski,  który  za  nic  ma  prawomocne

orzeczenia  Trybunału  Konstytucyjnego  RP,  Prawa  Człowieka  i  Prawa  Osób

Niepełnosprawnych.

Rząd polski  z  Donaldem Tuskiem na czele,  przy udziale  Sejmu VII  kadencji,

Senatu  VIII  kadencji,  za  aprobatą  Prezydenta  Bronisława  Komorowskiego,

wprowadzając 01.01.2013r., zmiany do ustawy o świadczeniach rodzinnych, pozbawił

z  dniem  01.07.2013r.,  150  000  opiekunów  osób  niepełnosprawnych  prawa  do

świadczenia pielęgnacyjnego i ubezpieczenia zdrowotnego, a tym samym skazał ich i

ich podopiecznych na powolną śmierć - eutanazja w Polsce jest zabroniona. Rząd

Polski  wycenia  koszt  utrzymania  jednego  podopiecznego  DPS-u  na  ok.  3500

zł/miesięcznie a nam nie chce przyznać i zwrócić bezprawnie zabranych świadczeń w

kwocie :
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520zł/miesięcznie specjalny zasiłek opiekuńczy

(http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20130001557) 

620zł/ miesięcznie świadczenie pielęgnacyjne

Nie mamy, do kogo się zwrócić o pomoc, wyczerpaliśmy wszelkie dostępne

nam  środki  zaskarżenia,  odwołania.  Media  nie  chcą  nagłaśniać  tej  sprawy.

Prokuratura RP też nie chce się sprawą zająć. Jesteśmy zdani sami na siebie, dlatego

szukamy wszelkich dróg pomocy.

Wiemy, że państwa Unii Europejskiej bardzo dbają o osoby niepełnosprawne i

niesamodzielne, nie szczędząc na to środków, wiedząc, że ze starych ludzi wywodzi

się mądrość narodu.

Prosimy  o  interwencje,  jesteśmy  na  skraju  wytrzymałości  fizycznej  i

psychicznej, wielu naszych podopiecznych już nie żyje, a wielu nie dożyje zakończenia

tej sprawy.

W  załączeniu  list  -  Krzyk  Rozpaczy,  który  wysyłamy  do  wszystkich  adresatów  tej

kwestii tj. strony rządowej, parlamentarnej, społecznej i mediów. Na dzień dzisiejszy

bezskutecznie i bez zainteresowania w/w.

Dysponujemy  pełną  dokumentacją  naszych  racji  i  jeżeli  tylko,  będzie  po

Pana/Pani stronie  chęć  zgłębienia  tematu,  to  jesteśmy  wstanie  ją  udostępnić  i

przesłać.

 PODPIS ODRĘCZNY
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